事 務 連 絡
令和２年９月２５日

保護者各位

沖縄県立開邦中学校
校長 宮 城 薫
（ 公 印 省 略 ）

令和２年度「高校３年生激励大会」への協力願いについて

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素から本校教育活動へ御理解と御支援をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、今年度はコロナウイルス感染症の影響により、休校及び様々な行事等が中止にな

り、生徒同士の交流、親睦の場が無い状態です。また、今後もいつコロナウイルス感染症
が拡大するか分かりません。そこで、みだしのことについて下記の目的で中高合同行事と
して「高校３年生激励大会」を実施します。
つきましては、急な行事の実施で、保護者にはご迷惑をかけますが、御協力をお願いし

ます。

記

１ 目 的 ： ①陸上大会＆球技大会を通して、これから受験本番を迎える３年生を
激励する。

②今大会を通して、各学級、学年の親睦を深めるとともに、一致団結
して競争をすることで、チームスポーツや体を動かすことの楽しさ
を実感する。

③「コロナ禍」で行事を通した交流や生徒の自治活動が停滞する状況
を改善するため、中高合同イベントを開催することで、学校全体の
交流を活性化するとともに学校全体の一体感を醸成する。

２ 日 時 ： 令和２年１０月２日（金）８：５０～１６：００（終日）

３ 場 所 ： 黄金森陸上競技場（南風原町宮平７１８－１）

４ 種 目 ： 陸上、ドッヂボール

５ 服 装 ： 学校Ｔシャツ及び学校指定ジャージ、体育着

６ 会 順 ： ８：５０ 出席確認
９：００ 開会式 ＆ 準備体操
９：３０ 午前の部（陸上：リレー、借り物競走）

１２：００ 昼 食
１３：００ 午後の部（球技：ドッヂボール）
１５：３０ 閉会式 ＆ 結果発表
１６：００ 解 散

７ 協力願い ： ①当日は、現地集合、現地解散になりますので、送迎等の御協力をよ
ろしくお願いします。

②熱中症対策のため、帽子の準備及び水筒の中身を多めに持たせてく
ださい。

【この件の担当者】
沖縄県立開邦中学校
教頭 津波 匠
TEL : 098-889-1715
FAX : 098-889-1709